
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/195/2017 

RADY POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2016.814 

-j.t. ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - prawo o ruchu drogowym  

(t.j.-Dz.U.2017.1260 –ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/184/2017 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 25 września 2017r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Halasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 listopada 2017 r.

Poz. 2257


		2017-11-03T13:58:04+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




